
AMGAS Bari S.r.l.

POLIZZA RCT/RCO

Informazioni sulla gara
ID 57

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

Protocollo: 64905/PRE

CIG: 8113308191

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: CDA DEL 28/10/2019

RUP: Luciana Ferrante

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: AMGAS Bari S.r.l.

Centro di costo: Ufficio Appalti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Appalti

Aggiudicatario: VACCA MICHELE & VACCA FRANCESC SNC
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 0,00 €

Data di aggiudicazione: 07 gennaio 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 20.858,89 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 471,17 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 22 novembre 2019 11:45:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 06 dicembre 2019 12:00:00

Data scadenza: 13 dicembre 2019 12:00:00



Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

PassOE

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Dichiarazione integrativa

Informativa Privacy

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documento di riconoscimento

Documentazione gara
Capitolato tecnico

Denuncia sinistri



Chiarimenti
Domanda Risposta

In riferimento alla lettera di invito in oggetto, in
merito a quanto previsto dall'art. 8 a pagina 9,
gradiremmo sapere: quanto indicato in merito
al possesso di un'adeguata copertura
assicurativa contro i rischi professionali,
laddove si fa riferimento ad un articolo della
lettera stessa (art. 6.3 b), inesistente, è un
mero refuso?

In relazione alla Lettera di invito, inoltrata
in data 22/11/2019, si comunica che
l’ultimo capoverso dell’art.8, pag.9,

“Il concorrente, che all’atto della
presentazione della candidatura deve
essere in possesso di una adeguata
copertura assicurativa contro i rischi
professionali, di cui al precedente art.6.3
b), in caso la stessa abbia un massimale
inferiore ad € 3.000.000,00 (tremilioni),
dovrà stipulare, prima dell’avvio del
servizio stesso, una specifica polizza
comprensiva della Responsabilità Civile
verso Terzi (RCT) con massimale
complessivo non inferiore ad €
3.000.000,00 (tremilioni/00)”

deve considerarsi un mero refuso e,
pertanto, si chiede di non tenerne conto.

 

Bari, 06/12/2019   

 AMGAS S.r.l.    

F.to Il R.U.P.                                     
                                                           

Dott.ssa Luciana Ferrante


	POLIZZA RCT/RCO

